

# چگونه می‌توان خدا را پرستید؟

لوقا ۷: ۳۶-۵۰

## مقدمه

در صورت امکان قبل از شروع کلاس فرش قرمزی در کنار در ورودی بیندازید و بخواهید بچه‌ها به هنگام ورود از روی آن رد شوند. از بچه‌ها پرسید که فرش قرمز به چه معناست و آیا ما جلوی پای همه فرش قرمز می‌اندازیم؟ از بچه‌ها پرسید که وقتی یک نفر خیلی مهم وارد جایی می‌شود مردم چگونه از او استقبال می‌کنند؟ به بچه‌ها توضیح دهید که معمولاً از افرادی که خیلی برای ما مهم و عزیز هستند به یک شکل استقبال می‌کنیم و برای افرادی که چندان به ما نزدیک نیستند به نوعی دیگر. بگذارید اگر بچه‌ها نظراتی دارند با بقیه در میان بگذارند. در ادامه توضیح دهید که در درس امروز هم می‌بینیم که چگونه افراد مختلف از عیسی استقبال می‌کردند و در واقع از این طریق نشان می‌دادند که چقدر عیسی برای‌شان ارزش دارد.

## درس

ماجرای تدهین پای عیسی را به صورت سناریویی تهیه کنید و بخواهید بچه‌ها به صورت تأثر آن را اجرا کنند. در ادامه می‌توانید سؤالات زیر را از بچه‌ها پرسید:

- ۱- مرد ثروتمند چگونه از عیسی پذیرایی کرد؟
- ۲- چرا کسی از آن زن خوشش نمی‌آمد؟
- ۳- ارزش آن عطر چقدر بود؟
- ۴- چرا آن زن با عطرش پاهای عیسی را شست و با موهایش آنها را خشک کرد؟
- ۵- از روی کتاب مقدس‌های تان پیدا کنید که عیسی در عوض به آن زن چه گفت؟

## هدف:

ما می‌توانیم از طریق دادن بهترین‌های ما خدا را پرستیم.

## آیه حفظی:

تثنیه ۶: ۵

پس بیهوده خدای خود را با تمامی جان و تمامی قوت خود محبت نما.  
(ترجمه قدیمی)

یک شیشه عطر با خود به سر کلاس بیاورید و در حالی که آن را به بچه‌ها نشان می‌دهید توضیح دهید که عطر یک هدیهٔ باارزش است و حتی امروز هم مردم آن را به همدیگر هدیه می‌دهند تا محبت‌شان را به هم نشان دهند. در درس امروز خواندیم که چطور آن زن به عیسی عطری گرانبها هدیه کرد. فکر می‌کنید دلیل این کار او چه بود؟ در واقع به این ترتیب آن زن عیسی را می‌پرستید، همانطور که در درس گذشته یاد گرفتیم پرستش یعنی تشکر کردن از خدا و اعلام اینکه او چقدر عالی و بزرگ است. آن زن فهمیده بود که عیسی چقدر بزرگ است. او با تمام وجود محبتش را به عیسی نشان داد و بهترین چیزی که داشت را به او هدیه کرد، درست برعکس شمعون که با عیسی مثل یک مهمان عادی رفتار کرد.

از بچه‌ها پرسید که امروز ما چطور می‌توانیم محبت و عشق‌مان را به عیسی نشان دهیم در حالی که او را نمی‌بینیم و نمی‌توانیم او را از نزدیک بغل کنیم و به او هدیه‌ای بدهیم؟ در ادامه بچه‌ها را تشویق کنید هر کدام دعای کوتاهی بکنند و به این ترتیب خداوند را پرستند.

## کمک‌درسی

۱- می‌توانید یکی از خادمین کلیسا را دعوت کنید. بچه‌ها را به دو گروه تقسیم کنید و بخواهید هر گروه سه سؤال در رابطه با موضوع درس تهیه کنند و به ترتیب از مهمان آن روز بپرسند. در ادامه از او بخواهید که به‌طور خلاصه به بچه‌ها توضیح دهد که چطور می‌توان از وقت‌مان (که مهم‌ترین چیزی است که داریم) بهترین استفاده را بکنیم و از این طریق خدا را در عمل پرستیم.

۲- به بچه‌ها توضیح دهید که چطور خدا از ما می‌خواهد با تمام فکر، با تمام قلب و با تمام قدرت‌مان خدا را پرستیم. برای مرور آیه حفظی می‌توانید کاردستی زنگ را با بچه‌ها درست کنید (کتاب کاردستی‌ها/ صفحهٔ ۷۰)